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Petri Suomalainen "Petu"

Imatra-päivänä kuullaan mukava kattaus live-musiikkia –
illan päättää vuoden ainoa koskinäytös

Tiedote  24.7.2018 18:21

Imatran juhlavuoden päätapahtumassa Imatra-päivässä lauantaina 18.8. kuullaan värikäs ja yllätyksellinen kirjo

live-musiikkia. Imatralaislähtöiset maailmalla menestyneet Petri Suomalainen ja Viivi Sopanen nähdään lavalla

illan loppupuolella. Imatra-päivän huipentaa juhlavasti ja tänä vuonna ainutkertaisesti kuohuva koski –

koskinäytös on klo 22.00.

Imatra-päivän klo 12.00 alkavien avajaisten erikoisuutena koetaan venäläisen ystävyyskaupungin Tihvinän jännittävä

kellojensoittoesitys. Avajaisten päätyttyä lavan täyttää perinteisesti Imatran puhallinorkesteri Ismo Variksen johdolla. Upeat

näytteet omista taidoistaan antaa Virta-opiston mainio Ope-orkesteri klo 14.15. ja Hurja joukko päästetään vauhtiin

myöhemmin iltapäivällä.

Illan lähestyessä saksalaisen ystävyyskaupungin Salzgitterin ”The Hawkids” - yhtye virittelee yleisöä tanssitunnelmiin kello

18.30. 

Imatra-päivän tuottava tapahtuma-asiantuntija Sari Saarinen Imatran kaupungilta pitää erityisen mielenkiintoisena Imatra Big

Bandin yhteistyötä vasta parrasvaloihin nousseiden imatralaisartistien kanssa.

- Imatra-päivän pääesiintyjänä musisoi näyttävästi Imatra Big Band. IBB on halunnut tehdä reippaan ulostulon nuorten

kanssa ja on tempaissut heidät oman esiintymisensä kylkeen. Petri Suomalaisen säestäjänä toimii vuoden 2017 imatralainen,
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paremmin valokuvaajana tunnettu lahjakas Nestori Lönngren. Nykyään Tampereella asuvan Petri Suomalaisen kasvot ja

vaikuttava ääni tulivat tunnetuiksi tämän vuoden X-Factorissa. Viivi Sopanen puolestaan valloitti persoonallaan ja värikkäällä

esiintymisellään keväällä Voice of Finlandissa. Imatra Big Bandiä johtaa tällä kertaa imatralaislähtöinen Erno Tiittanen.

Imatra-päivän ohjelmistossa on paljon värikästä ohjelmaa pitkin päivää musisointien välissä. Tapahtuma-alueena on

Kävelykatu-Koskipuisto-Inkerinaukio. Kaikilla alueilla löytyy lukuisien järjestöjen, seurojen ja harrasteryhmien esittely- ja

toimintapisteitä. Muun muassa Immolan ja Rajavartioston henkilöstöä pääsee haastattelemaan tänäkin vuonna. 

Sari Saarisen mukaan meneillään on virityksiä, jotka paljastuvat vasta Imatra-päivänä.

- Imatran-päivän koko ohjelma julkistetaan myöhemmin Etelä-Karjalan tapahtumakalenterissa ja Imatran kaupungin

verkkosivuilla.
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